
  
  

  

  

    
     

Notaría Primera 
A CARGO DE 

| Bugo A. Berrazueta Pastor 
—_ ERP 

— SEGADA 

== COPIA — 

  

    
CONSTITGUION DE COMPAÑIA    

  

DE LA ESCRITURA 

   

  

OTORGADA EL_____ 7 

POR - COMPAÑIA DE TRANSPORTES PESADO SELEVIRJKS Sedo    

  

  

   

  

a A FAVOR DE 
  

   

  

E CUANTIA 
  

    

    

Dirección: Calle Quito NP 11-170 3er. Piso Telf. 032814938 |? 

    

LATACUNGA —- ECUADOR



  
 
 

  

yl 
“A, 

 
 

 
 

10 

 
 

y
 

 
 

 
 

De 
eel 

 
 

 
 
 
 

m 0
 

A Y E mm 
Ss 

aa 

 
 

 
 

$ 

 
 

0 

LJ 
En] 

uy 
q 

E 

. 
a 

so 
TA 

TÁ 
Y 

1 
WI 

, 
gu 

4
 

5
 

 
 

a 
Le 

Ri 
Le 

* 
dí 

 
 

e Fr; 
A a 

 
 

rn. 

a
 

 
 
 
 
 
 

 
 

4 
r-] ñ 

 



 
 

pos e 
0
 

 
 

e)  
 

pá 
Ms 1 

Pz L3nat . 

 
 
 

 
 

q
 

m
e
 

n 
n 

E 
L 

., 
.. 

k 
" 

a 
Z 

4 
e 

E 
: 

L 
4 

Ea 
Er 

L 
L 

+ 
L 

L 
u 

Ma, 
He 

144 
£ 

r 
y 

ele 
A 

pl 
Er 

pa 
E
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

RAE CY 

 
 

e 
Y ñ o Dax 1 

 
 
 
 

3 
ai AMA 

> 2. PIE va 
 
 

   

Za a la » ua 

 
 

e
 Ca 

 
 

 
 

  
 
 

”:     nf Br atar H . g 

 
 e (E 

 
 

 
 

 
 

 
 

Cc 
3d. 

0 

P
d
 

mr 

a 
* 3



O 

; ¿ d 

de 

a 
Si 

Toa 

“a YES 

a 

y 

a 

E, 

 
 
 
 
 
 

54 
A 

Y 
el 

s
o
r
a
 

“q 
o 

a 
17 

LN) 
pe 

ha 
E 

a 

. 
a] 

q
 

e
 

, 
r
e
 

Eh 
a 

L
a
 

E: 
E
a
 

Ca 
A
,
 

$
0
 

1
 

77 
de 

nea 
<a 

x 
e! 

ha 
sí 

1% 
2 

2. 

 
 

 
  
 

 
 
 
 

3
 

4 
Ca 

a 
s 

4 
e 

nE 
+ 

« 

tm 
E54 

A
 

a 

 
 

 
 
 

1] 

 
 

En 
mn 

a 
o 

a 
pe 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

O 
m 

l
o
 

l
c
 

O
S
 

El 
o
 

, 

      

1 
A
 

o 
o
 

o 
ATT 

 



  
 
  
 
 
 
 
 

 
  
 

 
 
 
   
 
  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

 
 

 
 

1 
A] 

1) 
. 

ve 
e 

óS 
Zo 

A 
co 

pa 
a
 

a
 

, 

p
o
 

, 
, 

r 
, 

. 
: 

. 
. 

a 
. 

po 
en 

0 
0 

. 
E
 

Aa] 
LA 

e 
E
 

Le 
vel 

La 
rn 

. 
r 

2 
16 

1
0
 

e
 

Lo 
Lo 

1
 

10 
1
 

104 
t
r
i
 

“3, 
rt 

e 
vi 

Lo 
DA 

r he 
-4] 

a
 

da 
Co 

[08 
E. 

ca 
dl 

U
y
 

a 
LA 

rs 
Le] 

da 
sa 

E 
, 

. 
. 

1 
, 

" 
. 

. 
. 

r
a
 

a 
na 

no 
a] 

E 
a 

LAS 
la 

Le 
15 

ni 
XX] 

1 
yd 

5% 
es 
$4 

es 

pS 

E 
na 

E 
E 

E 
a] 

a 
Ln 

me 
A] 

pes 
o
a
 

AS 
a 

1 
1 

» 
a 

1 
. 

e 
: 

> 
. 

. 

a
 

Eo 
ca 

Dal 
a
 

E
 

DA 
a
 

Er 
Da] 

DA 
qu 

no 
Y 

a 
US 

10 
ur 

a 
e 

e, tt 
o 

r. 
.r 

o 
le 

O 
CN 

t 
re 

E 
ce 

mo. 
É 

-e4 
la 

E 
E 

e 
MOS 

E 
«e 

 
 

A 

Z 

du 
1
 E 

“el id ñ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

ds 
“" 

M5 
m 

la 
X 

.s 
Eo 

Ro 
e 

, 
Z 

" 
A 

E 
ES 

” 
ñ 

¡nOs 
E 

+ 
T
E
 

ps 
de 

ñ 
e 

A 
ce 

e] 
E
 

1] 
” 

A 

D 

z 

my 
d 

ra 

2 

pS 

 
 

 
 

. 
2 

“Y 
a 

o 
t 

mí 
h 

t 
po 

ña 
E 

E 
L. 

ñi 
“ 

 
 
 
 

Ha 

i 

cs 

 
 

  

 
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 

A 
1 

fa 
Mi 

$ 
E 

n 
m 

ú 
+ 

an 
a 

Ú 
h 

5" 
a 

O 
f 

e
 

Ú 
e
 

«+ 
de 

L 
E
 

$4 
lu 

5 
La. 

e 
E, 

a. 
ña 

Lo 
L 

sem 
y 

ú 
e 

ñ 
E 

r 
o 

u
o
.
 

sa) 
E 

= 
E 

h 
E 

E 
E 

” 
” 

fi 
pe, 

pe 
” 

Cl 
e, 

mí 
al 

4 
00] 

4 
4 

n 
tt 

a 
4 

tr 
e 

a 
pa 

e 
Er 

E 
E
A
 

T
R
 

3 
o
e
 

a 
z 

“ 
de 
E 

ss 
es 

Y 
15 

rel 
mr 

e 
E 

ES 
CA 

pe 
rr, 

e
 

 
 

a
 

A
 

E 
O 

cd 
AM 

A 
A 

+ 

AR 
A 

A 
O
 

e
 

o 

14 

15 

7 

B 

3 

i 

1 

a 

dy 

31 

1 

1 

1 

E 

E 

3



en 

 
 

A
M
O
R
 T> 

A
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  
 
 

mi 24 ú 
me r ==" ==” Lo 

Sir” 3 

 
 

Mi 
ES A 

“"j 

de 

mi 
e
 

End  
 Ba 

 
 

q
e
 

B] 

   
 

 
 
roo 
o E sinatri: 

E 
iu 

[e 

 
 

 
 

an.” ae 

3 a 

 
 

ar i pp 

Fs 
_ ñ 2 pet 

a EA, qa 
Ar a 

2. ro ya 
Ls 

da 
qn 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 



ii 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

po 
1d] 

to. 
ru 

he] 
gl 

Ya 
pre 

En 
e 

35 
a] 

Y 
e] 

“a 
w
 

m4 
a 

e] 
ej 

T
é
 

. Y 
+1 

a 
e
 

a
 

a
]
 

e
 

y
 

s 
e 

i 
toro 

y 
. 

da 

3 
a 

T
O
R
 

oa 
d
o
 

a 
A 

dd 
e 

oy 
S
A
 

ro] 
EA 

A 
1 

a 
Es 

e) 
a 

a 

E
E
 

3 
Ego0 

p 
E 

og 
m3 

rad 
ña 

mr 
te 

ra] 
AE 

me 
3 

4
 

pos 
1, 

. 
í 

A 
n
i
 

La 
%
 

4 
pe] 

"
 

mm 
“il 

. 
5 

o
 

Ú 

tro 
.. 

Ma 
a 

len 
ti 

a 
HA 

tí 
a 

a 
mi 

e 
ña 

a 
o 

E 
a, 

E 
ej 

“3 
e] 

Ñ
 

Bs 
o 

” 
e 

0 

as 
e 

M4 
E 

LA 
, 

7 
a 

E 
du 

“a 
o 

e 
+ 

a
 

o 
pi 

A , 
. 

me 
Ñ 

mn 
a 

% 
z 

r
u
 

ha 
E
 

q
 

14 

94 
A
 

re 
1
 

dy 
. a
 

"
 

1 
o
d
o
 

" 
mM 

a 

: 
a 

w 
«ee 

Po, 
ta 

Ls 
Ma. 

O 
pe 

na 
dl 

im 

m 
Li 

E 
al 

A 
Z 

04 

d
o
;
 

“1 
po 

Ea 
EL 

ml 
5 

2 

hs 
a] 

7
 

4
3
 

a
l
 

E
 

ao 
a 

Ea 
sa 

E
 

Ho 
Et 

Ca 
sel 

E 
ei 

£4 
= 

e 
4) 

E 

e 
Y
 

ha 
E 

di 
E
 

E 
0 

. 

mi 
hal 

m
e
 

3 
mu 

l 
! 

: 
E 

pa 
mí 

4) 
a! 

3 
2 

Eb 
, 

re 
li 

ul 
Do 

mi 
ta 

E 
Lo 

a 
m 

E 
.r] 

a 
u
m
 

gl 
A
 

1
 

t
a
 

E
 

du 
pas] 

ú 
La 

m
l
 

A
 

ñ
 

3
 

p
e
 

= 
du 

E] 
do, 

0] 
se 

He] 
r
a
,
 

qe 
m 

E 
a 

a 

ma 
La 

de 
/0 

Sa 
34 

m 
“3 

A 
E 

a 
2
 

En 
r 

ía 
ni 

« 
5 

dl 

E 
3 

to 
a 

o
y
 

ñ 
F
r
o
m
 

E 
.49] 

> 
e 

v 
mo 

E
 

m 

7 
a 

E 
p 

Ne 
ui 

me 
E 

ri 
1 

E 
q
 

m 
: 

| 
. 

E 

ES 
vi 

E 
. 

ña 
y) 

mu 
H
o
r
t
a
 

LAA 
“ro 

el 
1 

5
 

m 
E 

2 
A
A
 

A 

Z
o
 

do 
E 

E 
a 

56m 
a 

Y 
E 

4 
as! 

E 
ra 

A 
Ñ 

5 
Ml 

? 
Y 

A 
La 

E 
La 

a 
1 

El 

2 

3 

14 

15 

5 

17 

18 

19 

20 

E 

3 

á 

5 

¿6 

7 

B 

Z 

Z 

L
o
 

A
 

A A
 

a
 

e
 
A



 
 

 
 
 
  
 

 
 

3 
Mi 

e 
a
t
a
 

: 
: 

A 
Am 

» 
pon] 

Y4 
Y 

e 
e, 

! 
ta 

” 

E 
so 

214 
9 

23 
N
o
m
 

q 
D
o
m
 

m
r
 

. 

5 
A 

EE 
A
A
A
 

m
e
 

E 
y 

AN 
ds 

A
 

e
 

. 

: 
=
 

a 
nn 

ma 
a 

al 
. 

u
 

mi 
du 

du 
de 

Ñ 
mu 

Ea 

2
 

a 
>, 

m 
0 

+ 
4 

na 
A
 

2
 

u 

pa 
LE 

Ls 
tu 

= 
qa 

e 
. 

a 
D
a
 

mn 
e 

1 
u
o
 

po 
e 

1 
“10 

3 
s
l
 

jo 
E 

sa 
7] 

m 
a 

E 
DS 

OD 
y 

y 
UU 

yo 
A 

“
a
 

q 
Y 

a 
os 

ls 
E 

«e 

a 
% 
A
 

a 
a
 

, 
ía 

ú 
mv 

12) 
+ 

a 
a 

Z 
boo 

gol 
» 

S
E
 

z 
dos 

o 
a 

y 

da 
EN 

E 
A 

al 
E 

ES 
EL 

tem 
M
o
"
,
 

% 

a 
1. 

3 
B
s
F
 

w 
% 

a 
ú 

E 
fa 

YE 
a 

+
 

3 
C 

“3 
a 

1 
13 

ta 
o 

Cs 
Da 

Pe 
Cñ 

1] 
a
 

44 
tr 

, 
a 

a
 

E
 

Ja 
«5 

Ti 
z 

, 
E 

A 
a 

Y
a
 

5 
m 

m 
cn 

+ 
| 

ei 
«e! 

pr 
a 

. 
> 

Y, 
ql 

eb, 
A 

o 
ru 

= 
AN] 

e
 

m 
4 

0 
24 

» 

D
a
 

4 
2 

om 
a 

a 
E 

a 
Y 

E 
ña 

E 
A 

du 
q 

: 
m3 

La 
. 

. Mn 
. 

es] 
nl 

a 
.
 

e
 

mi 
E
 

24 
-51 

Ela 
Ls 

o
 

Bono 
o 

Todo 
A 

7 

15 
mn 

di 
ra 

mn 
1 

E 
5 

Al 

n 
o 

nj 
a 

d
a
a
 

ta 
do 

Ea 
E 

al 
o 

1] 
e-1 

P 
A
 

La 
q 

Exa 
24 

a 

ao 
da 

A
 

a 
A 

ds 

4 
0 

A 

“e 
ai 

M
o
o
,
 

La, 

pel 
mo 

ti 

A 
ñ 

seta] 

H
a
 

> 

au 
N
A
 

4
 

0. 

Soy 
o 

4 
ñ 

5 

o
s
 

LE 
3 

2, 
ES 

n4 
Edu 

y
 

pu 
E) 

m4 
a 

19 
4 

ma 

y 
ao 

no 
4 

mu 
m6 

EN 
rel 

a
 

So 
tn 

to 
a] 

54 

a 

A
 

ma 
"y 

da 
ma 

E 

mu 
Do 

Ep 
A
,
 

E
d
 

> 

ús 
mr 

hol 
.d 

. 
] 

em 

Y, 
eso 

ta 
pa 

bo, 

1 
mo 

3 
ed 

ne 

> 
p 

no 
ba 

e 
a 

“La 
, 

nl 
, 

4 
en] 

a 
e
 

Ta 
Wa 

E 
E 

Es 

E 
mí 

a 
di 

a 
La 

bas 

o. 
t
e
s
 

. 

E
 

ES 
. 

E 1 
UN 

ml 
rl 

o 
rs 

. 
do 

, 

A 
= 

E 

ha 
5 

ln 
5 

a
s
 

a 
ni 

q
a
 

a m da 
ha E, 
Ms 

La 
ao 
E
 ho 
pal 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



h es 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

qe 
E
b
 

7 

po] 

 
 

 
 

 



” 
yy 

lr: 

fo 
A
 

E
 

pain] 
e 

fl 
E 

perras) 
om 

 
 

P ¿Utda 

  
 
 

sel 
d
e
 

sí 

 
 

 
 

45 
mi 

AÑ 
1 

en 
1 

q 

A: 
in 
+
 

4 

  
pa  
   

tr erdida 11 

 
 

 
 

4 s 
« 13 

 
 + 

e” 
A CESA L ne re 

q 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Maran pia sim por heñ 

Cy 
pa 

m Ls 
a] 

 
 

5 e 
= To, 

 
 
 



a 

   
 

ved 
ni 
5 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

nte  
 

 
 

  
 
 

 
 
 us E ul si 

ni li 

 
 

 
 

ELA 
e
 

o 
DN 

12 
o
 

Y 
A 

> 
E 

 
 

1 a par 

 
 

 
 

 
 
 



 
 

  

y v % 
pe rcohivo 

106 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Y LN] 

3! 

 
 

4 

ly  
 

 
 ES 

 
 

ri 
mal 

r 
de 

 
 

 
 

e
j
 

ai 

 
 

 
 

re 11d 

 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

. 

Yi 
m
 

Tn 
A
 

sl 
Y
 

a 
du 

a 
Yo 

u
o
 

“a 

mv 
da 

y 
ta, 

Ea 
Ma 

es! 
0 

sl 
me 

perl 

e 
Ca 

: a 
mn 

= 
ru] 

nm 
== 

de 
a 

0 
. 

m 
1 

p
e
r
a
]
 

ma 
EN] 

1 
a 

e 
a 

mi 
E 

Ba 
“ro 

y 

ma 
Es 

Ca 
Ll 

ru 
ma 

al 1] 
in 

, 
' 

01 
vo] 

0
 

mA 
DN 

ai 
tr 
tú 
La, 

Lag 
E 

“re 

LA 

ñN 1,4 

64 
ds 
o
 

Li bo 
q: 

m4 
e
 

mi 
q: 

ta 
Má 
«73 

Y 

“e+] 

vr 
rf 

vi “ 
5 

eo 
Ls 

A 
5 

e 
a 

q 
a 

2 
a 

Y 

e
 

1 
“a 

na 

mo 
E 

"3 
de 

16 
pe 

pu 
de 

Ga 
T
s
 

. 
13 

, 
e 

E 

E 
54 

y 
ás 

ES 
E
L
 

a 
+ 

qu 
y 

a 
Ls, 

Ex, 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

20 

21 

2 

Z 

Z 

2 

Z 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

> 
uo 

n
m
 

Y 
O
D
 

A 
mo 

+ 
moon 

4 
y 

>
 

y 
ni 

me 
a 

DA 
q 

ev 
CA 

49 
mej 

Ca 
di 

dl 
4 

ds 
MA 

es] 
ed 

un 
pe) 

“a 
EJ 

mal 
ta 

a 
Li 

ny 
La 

e 
a 

15d 
= 

=] 
fi 

a] 
[] 

'ú 
q! 

LS 
ra 

él 
m 

o
d
o
 

a 
A
 

E, 
E 

au 
4 

tao 
mi 

e 
4 

a 
1 

dd 
a 

3 
M
m
 

En 
ÓN 

o 
Mo 

tl 
q 

a 
a 

A
m
 

E) 
le 

Y
N
 

La 
rel 

os 
n
a
 

mo 
2
»
 

"
o
a
 

A
E
 

m 
| 

Mi 
es 

a 
du 

a
 

e 
de 

Ta 
s
l
 

E 
t
a
 

at 
E
n
 

A 
: 6 

di 
e 

a 
4 

4 
Ma 

1 
“o 

a 
de 

a 
4
 

pa 
da 

mn 
E
m
 

. 
m 

Le 
rr 

m 
+4 

3 
a 

g 
6 

51 
I
E
 

E
r
 

go 
ll 

u 
E 

A 
ra 

to, 
hy 

m
3
 

b
o
e
 

m 
E
 

2 
5 

poe] 
le] 

a
 

a
 

mí 
2
 

4 
24 

e
 

“da 
e
 

a 
a 

D
o
a
 

r
o
 

Mm 
A 

ms 
os 

mo 
m 

E 
q
e
 

3 
Fl 

4 
2 

ñ 
, 

he] 
1% 

5 
“e 

PP 
DE 

” 
Ca 

e-1 
y 

E 
1 

4 
El 

iS 
's 

+ 
1 

54 
cd 

La 
ma 

a 
na 

e
t
o
,
 

; 
ña, 

La, 
Ba 

E 
Tm 

w 
5 

EN 
4 

" 
Y 

xn! 
5 

1 
4 

Gr 
4
 

da 
Sy 

p
r
 

1
 

EN] 
e
d
 

E
 

m
 

ra 
A 

19 
U
A
 

E 
LA 

T
a
n
 

2 
U
s
 

pe] 
. 

ru 
o
 

q! 
a 

E
 

e] 
e
 

La] 
De] 

Me 
Y 

. 
A
 

a
 

me 
E 

m 
pen 

La 
m3 

+ 
Ñ 

eri 
y 

ma 
A 

a 
+ 

om 
An 

4 
e 

5 
= 

o 
ri 

Y 
E 

" 
Lo 

0 
er 7 

Pu 
. 

i 

+] 
La 

Li 
a
 

mo 
z 

nl 
: 

A 
E 

e) 
mod 

a 
a 

T
s
 

ha 
“ 

l 
Bole 

yo 
LA 

sa 
0 

En 
e 

$ 
. 

, 
Y 

po 
. 

mí 
+1 

ve 
71 

E 
a 

Lom 
y 

05 
ke 

E 
O 

Ta 
y 

5 
*s 

4 
o 

E 
3 

10 
Ma 

03 
E
 

O
 

a 
«18 

a
 

m0 
JM 

4 
t
r
 

ta 
la 

Mu 
¡ 

qeu! 
ma 

6d 
5 

a 
A
a
 

e 
a 

di 
e 

du 
Men 

E 
Y 

ca 
a 

m
o
y
.
 

ra 
u
m
 

5 
“03 

= 
Ja 

LA 
2 

a 
da 

Yu 
3 

lo 
pa 

i
n
 

0
 

G
 

pl 
Des] 

y 
mú 

La 
m 

1 
, 

44 
a 

o
 

A 
pooh 

sE 
Y 

Bom 
go, 

a 
E 

Ñ 
a 

Da 
2 

7 
q 

nd. 
SS 

Ey 
a 

“3 
0 

mo 
cr 

e
 

[00 
r-1 

e] 
ee 

di 
rl 

mo 
a 

o 
og 

a 
tr 

m 
Al 

¿ 
3 

po 
-3 

ca 
di 

4 a 
E 

, 
1” 

ya 
ed 

a 
1] 

«ql 
q 

5 
ha, 

T” 
ha 

ns 
Ty 

tm 
o 

1 
«10 

a 
e
 

0] 
ra 

LL 
re 

“3 
E 

A 
ru 

HE 
ha 

Y 
M
A
L
O
 

O 
A
 
A
A
C
 

A
S
N
O
 

A
C
 

O 
o 

 
 

 
 

 



 
 

ha  
 

  
 
 v 

 
 

 
 

 
 

  

yr 
E pr 

La, 

 
 

   

 
 

5 

A
 

 
 

 



 
 

m 

 
 

rl s 

 
 

mi 

 
 

0£ E 

E e 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

m eu 

 
 

 
 

 
 

 
 

05015 30 25 

OSOIIES/1I IG 

a i 2 

Sa 
o ro 

 
 

 
 

Es 
= 

 



>
 

O3 
e
 

y y 

e 0 th o a 
hr 

 
 

EA == osoocbo 2 p-Os í . Ma ta 3 
se 
», 1 

        

/ Y 

CEEI 
    14 

15   

  
A
 

a 
T
A
 
r
e
t
i
r
o
 

 
 

165  
 
 
 

9 + osoz2+33l Ea q 
a 18 

MI6G-O 2. OSOAZ 

 
 

a E a 
y



 
 

ES 

yu 

 
 
 

 
 
 

SE... 

        
   
 

         
         

 
 

  

E 
l 

«sl 
A 

0] 

Ls 
9 

E 
N 

E 
N 

La 
, 

e] 
o
 

N
 

n
l
 

ed 
O
 

T
 

o 
e 

nd 
NM 

Y 
D
u
 

La 
tay 

J
T
 

) 
eE 

eE 
A
 

N
O
 

Y
N
 

O 
3 

0] 
rv) 

y 
El 

a 
Y 

N 
= 

a 
5
 

B
o
 

S 
A 

Q
 

ay 
o 

ON 
MN 

a 
5 

23 
o 

o 
A 

Q 
E
S
 

O 
O 

2 
a
 

A 
" 

1 
: 

. 
es 

, 
E z 

E 
a 

0] 
1) 

e
 

LA 

1, 
EE 

ta 
E 

La 
Li 

ml 
Ls 

 



  

=== Otorgó ante mí en fe de ello confiero esta SEGUNDA  —Copia 

Certificada, signada y firmada por al El Notario.- 

LATACUNGA, Z1 DE MAYO 200% 

      

A
R
A
 

e 
e E 

e 

NLM 

o Bazón: Boy fe que al mergen de la escritura matriz 4d 

constitución de la compañia COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PEGADO 

SELECTRUE 5.4., de fecha trece de meyo de dos mil nieve; he 

de ía Beaonlución No.09.2.D1C.00134, de fecha trez 

de junio de dos mil nueve, emitida por la intendenta de 

Compañias de imbato, Dectora Leonor Holguín Bucheli, por la 

cual 22 aprueba la constitución de la compañia COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE PESADO SELECTRUE 3,4.- Leracunga, cinco de Junio       
de dos mil El TEE,     

 



Registro de la Propiedad del Cantón Latacunga 

Que en esta fecha se ha inscrito la primera 

e copia de la escritura pública de 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑIA DE 

TRANSPORTE PESADO  SELECTRUCK 

   

S.A. . otorgada el trece de mayo del dos mil nueve, 

  

ante el Notario Primero del Cantón Latacunga y la 

Resolución de la Superintendencia de Compañías Sede en 
ds 

  

Ambato No.-09-A-DIC-0134 de tres de junio del dos 

mil nueve, bajo la partida No.0168 del Registro Mercantil 

a mi cargo.- Queda archivada una copia certificada de la 

  

 



SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑNIAS - PORTAL EXTERNO - RESERVA D... Página 1 de 1 

IMPRIMIR ht 

(3 

    

ZA REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
EAS SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
oo E ABSOLUCION DE DENOMINACIONES 
E OFICINA:AMBATO 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7227342 
TIPO DE TRÁMITE: CONSTITUCION 
SEÑOR: HERRERA ZURITA LUIS GERMAN 
FECHA DE RESERVACIÓN: 14/01/2009 9:44:23 AM 

PRESENTE: 

A FIN DE ATENDER SU PETICION PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE 
INFORMO QUE SU CONSULTA PARA RESERVA DE NOMBRE DE COMPANIA HA 

p TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: 

1.- COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO SELECTRUCK S.A. 
- APROBADO 

ESTA RESERVA DE DENOMINACION SE ELIMINARA EL: 13/02/2010 

A PARTIR DEL 24/07/2006 DE ACUERDO A RESOLUCION JURIDICA NO. 06-Q-1J-002 DE 
FECHA 24/07/2006 LA RESERVA DE DENOMINACION TENDRA UNA DURACION DE 30 
DIAS 

PARTICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES. 

  dr 
SRA. LUISA TORRES RODRÍGUEZ . 
DELEGADA DEL INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 

  
https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_ intranet denomina... 13/02/2009



  

    

AS COMISIÓN NACIONAL 
MD) DEL TRANSPORTE TERRESTRE, 

TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

  

RESOLUCION No. 004-CJ-005-2009-CNITTSV 
o CONSTITUCION JURIDICA 

¿A » ¿COMISION NACIONAL DEL TRANSPORTE FERRESTRE, 

  

(3 E E TRÁNSITO Y SEGURIDAD: vial te. 

e DIRECC 7 e CONSIDERANDO ZE Í 
O “7 A 
Que, los integrantes de la Compañía en formación de Trookgópte: de Carga pesada 

denominada “SELECTRUCKS S.A.”, con domicilio en el Cantón Latacunga, Provincia 
de Cotopaxi, han solicitado a este Organismo el informe previo a su Constitución 
Jurídica, con la nomina de CATORCE (14) integrantes de esta naciente sociedad. 

Que, el Proyecto de Minuta ha sido elaborado con sujeción a las disposiciones de la 

Ley de Compañías, Códigos Civil y de Comercio, por lo que dicho proyecto cumple con 
las normas legales y reglamentarias de transporte terrestre y tránsito, con las 
siguientes observaciones: 

Art.- Los Permisos de Operación que reciba la Compañía para la prestación del servicio 
de transporte público de carga pesada, serán autorizados. por los competentes 
organismos de tránsito, y no constituyen títulos de propiedad, por consiguiente no son 
susceptibles de negociación. 

Art.- La Reforma del Estatuto, aumento o cambio de unidades, variación de servicio y 

más actividades de tránsito y transporte terrestre, lo efectuará la compañía, previo 

informe favorable de los competentes Organismos de Tránsito. 

Art. La Compañía en todo lo relacionado con el tránsito y transporte terrestre, se 

someterá a la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial y sus 
Reglamentos; y, a las regulaciones que sobre esta matería dictaren los organismos 
competentes de Transporte Terrestre y Tránsito. 

Art. Si por efecto de la prestación del servicio deberán cumplir además normas de 
seguridad, higiene, medio ambiente u otros establecidos por otros Organismos, 
deberán en forma previa cumplirlas” 

Que, del estudio de campo se determino que conforme a la oferta y demanda del 

sector se regulara, considerando en la concesión de permiso de operaciones 
únicamente a los accionistas que se presenten con unidades. 

A 

Que, la, Coordinación de Asesoría Jurídica mediante Informe No. 041-CAJ-005-CJ- 
2009-CNTTTSV, de fecha 03 de Febrero del 2009, recomienda la emisión de informe 
favorable para la Constitución Jurídica de la Compañía en formación de Transporte de 
Carga pesada denominada “SELECTRUCKS S.A.”, por haber cumplido con el 
procedimiento que dispone la normativa legal. 

Que, la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial fue publicada 

en el Registro Oficial No. 398 de fecha 7 de Agosto del 2008, Beja arob 
la Asamblea Nacional Constituyente, instrumento legal que A orrerstRinado 
con tos Organismos del Transporte Terrestre, Tránsito: Y, SOgusge h 
organización, sus competencias y atribuciones. 

juan León Mera N26-38 y Santa Maria- Telef. 252 
http://www.entt de ec 

      

  

   

  

  

PESE 
am rm 

    



  

  

COMISIÓN NACIONAL 
DEL TRANSPORTE TERRESTRE, 
TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

  

De conformidad a lo dispuesto en el Art. 29, numeral 25 de la Ley Orgánica de' 
Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, en concordancia con el Art. 253 del 

Reglamento de Aplicación de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestre aún vigente 
_Sarfarme a la disposición transitoria tercera. 

YI a 
A : os 

LE     

  

RESUELVE: * 

X 7 es 
NI y Enaítir informe favorable previo para que la Compañía en formación de Transporte 
dé Carga pesada denominada “SELECTRUCKS S.A.”, con domicilio en el Cantón 

Latacunga, Provincia de Cotopaxi, pueda constituirse jurídicamente. 

2. Este informe favorable es exclusivamente para la Constitución Jurídica de la 
Compañía, en consecuencia no implica autorización para operar dentro del 
transporte comercial, para cuyo efecto deberá solicitar el correspondiente Permiso 

/ de Operación a la Comisión Nacional del Transporte Terrestre, Tránsito y 
Seguridad Vial. A 

  

3.. Una vez adquirida la personería jurídica, la Compañía quedará sometida a las 
disposiciones de la Ley Orgánica del Transporte. Tenfestre, Tránsito y Seguridad 
Vial y a las resoluciones que sobre esta materia dicfaren la Comisión Nacional del 

Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial y/más autoridades que sean del 
caso. : / 

4. Comunicar con esta resolución a los péticionarios, a la Superintendencia de 
Compañías y a las autoridades que sean del caso. 

Dado en la ciudad de Quito, en la Dirección Ejecutiva de la Comisión Nagj al-del 
Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad/Vial, el día 03 de Abril del 2009. 

  

     

   
   

  

    

  

    
   

Ri ; a 

DIR TAN 
.  COMISION NACIÓNAL DE TRANSPORTE TER! 
Ñ TRANSITO Y URIDAD VIAL     

LO CERTIFICO: 

      
   



a
 

  

LICOR 

  

  

Latacunga, 12 de Mayo del 2009 

  

  
TRANSPORTE PESADO SELECTRUCKS.A — 
los trámites legales para su constitución, cantidad. que permanecerá inmovilizada hasta que el organismo regulador 

correspondiente emita el respectivo certificado que autoriza el retiro de los fondos depositados en dicha cuenta. 

    

A continuación se detalla el nombre, la Cl, y el monto de aportación de cada uno de los socios: 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

              
    

TON Ne AMS e No. CÉDULA ME ALOR , 

/ 1 CISNEROS CASCO EDISON VLADIMIR 501530257 $. 60 usd 

Í 2 CISNEROS CASCO DIEGO OMAR 501965149 $. 60 usd 
? 3| CISNEROS CASCO HECTOR GERMANICO 501262984 $. 60 usd 

/ 4| CALVOPIÑA SANCHEZ GONZALO HOMERO 501337877 $. 60 usd 

5| CALVOPIÑA SANCHEZ WASHINGTON ANIBAL 500802400 $. 60 usd 

6l| CORRALES BRAZALES FERNANDO VINICIO 502738297 $. 60 usd 

7|  CALVOPIÑA VARGAS SANTIAGO XAVIER 502274160 $. 60 usd 

8]  CALVOPIÑA HERRERA EDGAR ENRIQUE 500813654 $. 60 usd 

9 CHACON MOLINA PABLO ALFREDO 502119522 $ 60 usd 

10 GUTIERREZ CHICAIZA WILLAM IVAN 502357833 Z si 60 usd 

11 GUTIERREZ CHICAIZA LUIS GEOVANNY 502105240 $. 60 usd 

12 OREJUELA MARTINEZ JOSE ELIAS 500029616 $. 60 usd 

13 OREJUELA SANTO JOSE MIGUEL 502639206 $. 60 usd 

14 LIGER CALVOPINA LUIS GONZALO 502213549 $. 60 usd 

-$. usd 

$. usd 

$. usd 

$. usd 

TOTAL usd 

  

La tasa de interés que se reconocerá por el monto depositado es del 1.50% anual, la misma que será reconocida 

únicamente si el tiempo de permanencia de los fondos en la cuenta es superior a 30 días, contados a partir de la 

fecha de apertura de la misma. 

Mediante comprobante No.- 341516432 ,el(la)Sr. (a) (ita): MOLINA ESPÍN MARIO GEOVANNY 7 
Con Cédula de Identidad: 502149685. consignó en este Banco la cantidad de: Ochocientos cuarenta USD_ 
Por concepto de depósito de apertura de CUENTA DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL de la: "COMPAÑÍA DE 

que actualmente se encuentra cumpliendo — 

  
Declaro que tos valores que deposito son lícitos y no serán destinados a actividades ilegales o ilícitas. No admutiré que terceros efectúen depósitos en mis cuentas 

provenientes de actividades ilícitas. Renuncio a ejecutar cualquier acción o pretensión tanto en el ámbito civil como penal para el caso de reporte de mis transacciones 

a autoridades competentes. 

  

  
Este documento se emite a petición del interesado y tiene carácter exclusivamente inrormativo por lo que no podrá entenderse que el Banco Pichincha C.A, se obligue 

en forma alguna con el cliente o con terceros por la información que emite. Tampoco podrá ser utilizado para autorizar débitos, créditos o transacciones bancarias dentro 

r 

  
  

del Banco. Esta información es estrictamente CONFIDENCIAL y no implica para el Banco ninguna responsabilidad. 

Co a y 
El documento no tiene validez si presenta indicios de alteración. 

  

    
  os



  

  

e * 

: 

-= 

- >, - o Ñ o : 
z 

_ ” _ o TT A O e a A a + 2. 

«ey Tr y* Gr 7 7 : IN a 2 he 
5,3 TRANS tan montrpe q e LADA MY OLAS cid PS E o TO 

. Aa e . 

  

Do TESIS «SECUNDARIA ROUTER PROFES 
, 20 RRRRTN UPA POr 4 as 7 = E: 

LIO 27 a 
ONES CA A a . ZZCTOR JERMANICO CIAMEECOZ 
CRCFAR/TATACUNGA/ELOY ALFAZ MARTA REINA < O CATS 

Co de AL 1363 LATACUNGA IDE NDA 
NOTCPAXI LATACUNCA    

AD RAS     Y 3 
co z 

A 

4 

   CONSELO NACIONAL E.ECTORA.. cad =rot+u. CERTIFICADO DE VOTACIÓN AE 
CIONES GENERALES 26-ABRI-2009 MINE 

2 
¿ 

m
 

075-0012 0501530257 
NÚMERO CÉDULA . 

CISNEROS CASCO EDISON VLADIMIR 

COTOPAXi 

E
 

  

LATACUNGA 
PROVINCIA CANTÓN _— 
ELOY ALFARO / SAN FELIPE -. IT => e 
PARROQUIA ¿ 

ad 

AAA 

TA 
  

       

1981 
003- 0182 00760 M 

COTOPAXI / LAT, Tacto 

  

 



  

  

   
» e 

OSO22 1354-9 

IBER CALVOPINA LUIS GONZALO 
CÓNIPAXT/LATACUNGA/LA MATRIZ 
22 gUO 778" 

    

   

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL CN 

momen CERTIFICADO DE VOTACIÓN A ema 

ELECCIONES GENERALES 26-ABRIL-2009 

    

      

P22-901 0 A0aRI3SO 

/UGER ER CALVORIÑA Las CozAo — 

e QUAYAS 

   : CIUDADANZA 93018, Lan 
CISNEROS CASCD.HECTOR GERMÁNICO s298-. á 

COTOPAXI /LATACUNGA/LA MATRIZ : 
16 JUNID . 1965 

003- 0024 00998 . 
COTOPAXI / LATABLNSA 
LA MATRIZ 

       

4 

1 REVUE LA DEL E CADIGA 
4 y 2 ONSEuu NAL ONAL ELECTORAL 

VA . CERTIFICADO DE VOTACION 
LA ELECCIONES GENERALES 26-ABRIL-200 

| b 076-0012 0501262984 
A CEDULA NUMERO 

A CISNEROS CASCO HECTOR GERMANICO 

COTOPAJA LAYTACUNGA 
PROVINCIA CANTON 
ELOY ALFARO / SAN FELIPE — 1 
PARROQUIA ZONA * 

. : PA 
e ” , 

=p7 z 

l nr 

9 

e A 
FI PRESIDENTE DE LA JUNTA 

  

2)
 ct 

í y 

  

_ ANA CRISTIÑA. VARGAS y 
A CHOFER PR e * HECTOR BERMANICO CISNEROS 'OFESIONAL « A 
REINA MARIA, ; CASCO 
ERTACUNGA 
18/12/2016 

13/12/2004 

VIMEVEDE 

 



AA A O A NC ATENTA 

ECUATORIANA HAEGEE
 - 

  

   
   

E1333V1222 — 

CASADO YESSENIA MARIA ANCHUNDIA * 
e 

reina ESTUDIANTE 
a 

NGTON ANIBAL CALVOPISA o 2) 

lp YOLANDA VARBAS E 
"a o | 

¡TACUNBA 
11/05/72 

Ñ . 
nm » UDADANIA 

050 A . 

11/05/2018 Poems 
A VARBAS SANTIAGO 7160 

0138 
a NBA ELOY ALFARO, /SAN 

? 26 1 
AGOSTO 1982 as FELIPE    004- 0377 

COTOPANIS LATA 

dz 
ARETES E CS 

A REPÚBLICA DEL ECUADOR 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL. AE 

cnn CERTIFICADO DE VOTACIÓN — smanmcenacnon 

2) 

   

    

    

  

    

ZLECT OmES GENERALES 76..3R0-2009 MN 

e 
. 216-0005 

0502274160 MB 

NÚMERO 
CÉDULA ul 

CALVOPIÑA VARGAS SA
NTIAGO XAVIER . 

COTOPA 
LATACUNGA 

A 

ELOY ALFARO! SAN FELIPE > que 

PARROQUIA 
ME 

€S DE 

_ 

e 

ECUATORIANA ted 
y2 3433222 

Y 
CASADí YOLANDA DE JESUS BUTIERRE? CH 

CIUDADANIA 0502117952-2 
sE O ALBERTO EN PRIVADO 

E 

FRANCIGUD + É 

CHACON MOLINA PABLO ALFREDO 
cLANCA CFELÍA MOLINA 

COTOPAXI /LATAC
UNGA/ JUAN NONTA Y 

LATAnaUna 
12 ca 2008 Le 

07 MARZO 1975 
09/2020 Eo E 

00 0237 00473 _M 

COTOPAXI / LATACUNGA 

LA MATRIZ 
1975 

ey 

  

é REPUBLICA DEL ECUADOR 
==. 

$ CONSEJO NACIONAL ELECTORA
L can 

CERTIFICADO DE VOYACIÓN 
“ago” 

ELECCIONES GENERALES 26-ABRIL-2009 

0502119522 
189-0004 

COTOPAXI 
LATACUNGA 

PROVINCIA 
CANTÓN    

JUAN MONTALVO 
- 

PARROQUIA 
ZONA 

HA 

TERESIGENTE DELA AANTA 
í 

-. 
35 

ue 
NUMERO 

CHACON MOLINA PABLO ALFREDO 
= 

que 
=l 
sE 
ue 
e 

    

 



  

ú de a - ECUATORIANA DANA V4 443/4442 

E" CIUDADANIA 0s008136Xx, * CASADO SARA BASTIDAS ">" 

CALVOPIRA HERRERA EDGAR ENRIQUE 9 131 BÓPERIOR PERITO GEOMENSOR, | 

COTOPAXI /LATACUNGA/LA MATRIZ SEBUNDO CALVOPIGA Pos 

15 ABOSTO .* 1955 AMELIA HERRERÁ     QUITO CT 02/07/2007 
" 02/07 7e019”" > 

-BEN2401034 
A     

a. A A 

és REPUBLICA DEL ECUADOR A La. 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL ga Ad 

mu cau oo CERTIFICADO DE VOTACIÓN me, noma 
ELECCIONES GENERALES 26-ABRIL -2009 

SU 
JS 

202-0005 0500813654 MN 
. NÚMERO CÉDMLA TR 

a CALVOPIÑA HERRERA EDGAR ENRIQUE BN 

COTO LATACUNGA ue 
PROVINCIA CANTÓN po] 

a+ 
2. 

E] 

qu 
e 

  

     

e 
r
s
 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL can 

LONA... CERTIFICADO DE VOTACIÓN — csoaemigon 

ELECCIONES GENERALES 26-ABRIL-2009 23 

0502357833 E 
112-0009 ERES =     
COTOPAXI 
PROVINCIA 
JUAN MONTALVO 
PARROQUIA



| 

  

| ECUATOR] Aa ee. +. 32 2a2 
: CASADO PICIO DEL PILOR MORALES 3 UDALA A 0301 1337987- + Das 

CAMINA SMDHEZ GUSZALO HOMERO Acro aa em ESTUDIANTE + cal VOR - a 
COTA > 
21 MAYO 4953 MARIA SANCHEZ, 

DOF 00% 01057 _H : 

  

        
     

  

   rr
 

de
r 
e
 
r
o
t
 

   

  

P
o
s
 
e
n
,
 9 
L
O
 
p
u
r
e
 

br
a 

  

Pi ATA 

E ES can 
CERTIFICADO OE VOTACIÓN rn 

ELECCIONES GENERALES 254ABRA-2009 MEN 

    

  
  

xa 

“e a ECUATORIANGEneee O VZFRIVERE2 
5 nanaa El CASADO ' — ELARA XIMENA YAULÍ PEGAFIEL 
* CIUDADONIA “as 4 4 É AN SECUNDARIA ESTUDIANT . pea 

GUTIERREZ CHILAIZS LU io DLOVANNY LUIS HUMBERTO EUTIERREZ 

7 7 277 id PL Y DUE í- 

ATOPAATALATALUNCS 116 METRIZ ESTHER AMELIA 1 CHIC CAJA 
Mo PIT a rar tn Len 

nn LATOCUNSGA ? 23/12/2006 

20/12/2018 

0241     
  

o E . 

4 REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL - AN 

srmeanicon CERTIFICADO DE VOTACIÓN — cau 
L.LEIT.ONES GENERALES 23-48 R.L-1209 

111-0009 0502105240 
NÚMERO CÉDULA 

GUTIERREZ CHICAIZA LUIS GEOVANNY 

COTOPAXI LATACUNGA 
PROVINCIA CANTÓN 
JUAN MONTALVO - 
PARROQUIA   



  

E TT 
_ 

— 13333 222 

TR 
<QOR- Amr RRE 

JA 

z 

o So NS ES aL ca CA ISE LDÁ SANTO MERA 

1% 
SN - ARO O ROFER PROFESIONAL 

ls 

. . va » DR DON FIA 
7 

   

  

CIUDADANIA 10030 : CESAR OREJUELA SRSSUELA MARTINEZ J007 EL7pz GIA CERA HARTNEZ AMOPARI/LATACUNCA/LE MATRIZ Na, 12 MARZO -19dé6 s , | súl> (099 00294 $ , COTOPAXI/ LATACUNC 
LA MATRIZ 

    

   

    
. 

EX REPÚBLICA Dat ECUADOR 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL caro) som» CERTIFICADO DE VOTACIÓN ca. ELECCIONES GENERALES 26-ABRIL-2009 MEN 

184-0025 0500029616 NÚMERO 
. . OREJUELA MARTINEZ JOSE ELIAS 

COTOPAXI ANACUNGA 

ELOY ALFARO / SAN FEUPE 
PARROQUIA, 

a
m
a
n
 

E 

  

, 0 cell a 

Y 

TI LAN CTA » Drpar 

AA ANA till. ME: MERA 

: Tulacar 
A lenita Manco 

ERA SANT o E ! . ser. Pro 

” mr 

COTOPAXI LATE MA 

PIERA yr o 

7 y SN 

- 
ES 

30 DICIEMBRE > 

aio 
. : Pis 

Zo. Tas    

    
: . REPUBLICA DEL ECUADOR =ONSELO NACIONAL ELECTORAL cad LOT CERTIFICADO DE VOTACIÓN cmo, 

¡RI 

  

:m
) 

E-EOTONES GENERALES 26. -ABPIL-2009 MMM 

HE 187-0025 0502639206 3 NUMERO 
CÉDULA == OREJUELA SANTO JOSE MIGUEL =Ñ | 

COTOPAXI LATACUNGA PROVINCIA CANTON o ELOY ALFARO / SAN FELIPE — 4 po == PARROQUIA zi : E 

=a 

  

 



  

  

    

    
      
    

    

  

AGADIR IAS A4R aa a 
CASADO BLANDA c4%pA: 
PRIMARIA CHOFER PROFES IOM DNA EAN . 
GICTOR CALVOPINA : Tr DAM EZ ASH a 
ELTA SÁNCHEZ A Ne AT 

— LATACUNCA 22/07/97 AIN 
72/0772041 a 

| | ES - ar E 

' , —Á 

E REPÚBLICA DEL ECUADOR 3) CONSEJO NACIONAL ELECTORAL CAS 
sreensoo CERTIFICADO DE VOTACIÓN — cnconmacccancas 

ELECCIONES GENERALES 26-ABRIL-2009 MMM 
DN 
Po] 138-0003 0500802400 mu 

NÚMERO CÉDULA ue 
CALVOPIÑA SANCHEZ WASHINGTON UN 
ANIBAL <= 
COTORAXI LATACUNGA HE PROVINCIA CANTÓN Po 
JUAN MONTALVO - MA 
PARROQUIA 

E 

un 

  

  

    

“SILVIA. MARLENE >     dr | Es p ee =] ce ae 

  

A oo O e A A 

fo REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

sracionsoo CERTIFICADO DE VOTACIÓN — comseomoonanieoen 
ELECCIONES GENERALES 26-ABRI-2003 

o a) 

074-0012 0501965149 
NUMERO CÉDULA 

CISNEROS CASCO DIEGO OMAR 

COTOPAXI LATACUNGA 
PROVINCIA CANTÓN 
ELOY ALFARO /SAN FELIPE — LA 
PARROQUIA A 

A
 

    

        



A A 

  

  

  

  

    

  

  

FORMULARIO DE SOLICITUD —No 115648 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Z 
a ga, ll se MAYO ez 

Ciudad y Fecha 

Señor 

Presidente del Tribunal Supremo Electoral de: Cotopaxi 

Ciudad.- 

Yo CORRALES SRAZALES FERNANDO VINICIO 
“HOMBRES Y APELLIDOS) 

con céduta de ciudadanía N*. , solicito se me confiera certificado de" 

0] Empadronamiento 0 No empadronado por rinoria de edad 

[7] Desafitiación 1] Candidato etecto 

[_] candidato inscrito [7] Posesión del candidato electo 

AM Otros (especifique) ias 

Del ci li a 

con céduta de ciudadania N%. __ icgarizas > 

CERTIFICACION 

TRIBUNAL PROVINCIAL ELECTORAL DE —eotopaxi 

El suscrito, Secretario del Tribunal Provinciai Electoral de Cotopaxi 

dr. sericdo dueda Úsorio 

  

certifica que CORRALES BRAZALES FERN 
(NOMBRES Y APELLIDOS) 

  

  
con cédula de ciudadanía N*. 

32 la de Abrio den 7009.- ista certificacion sersi.a 2, portagor para realizar 

cuácquier tipo se ccamize seramte 40 días a partir ce a presente fecaa .- 

 



Página 1 de 1 

Li 

1) SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

Rao 

OFICIO No, SC.ICA.DI.09. . 

00590795 

Ambato, 5 2008 

Señores 

BANCO DEL PICHINCHA 

Ciudad 

De mi consideración: 

Cúmpleme comunicar a usted que la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO 
SELECTRUCK S.A., ha concluido los trámites legales previos a su funcionamiento. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la “Cuenta de 
Integración de Capital” de esa compañía, a los administradores de la misma. 

Atentamente,    
Dra. Leonor Holguín Bucheli 

INTENDENTA DE COMPANIAS DE AMBATO 

http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf//Todo/C31585BCEF5BO0AF1052575CA00711822... 03/06/2009


